

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Alüminyum Tesislerinde Kullanılan Elektrige Yüzde 40 Fiyat İndirimi Yapıldı Ama...

YILLARDIR TARTIŞILAN KONU YİNE GÜNDEME GELDİ :

"Haddehane Özel Sektöre Satılacak mı?"

— Haddehane'nin tesislere kâr sağlayacak esas ünite olduğunu söyleyen vatandaşlar Haddehane'nin özel sektöre satılmasının tesislerin sonu olmasından endişe duyuyoruz. İşin kaymağını özel sektöre bırakmak fevkalade yanlış olur» şeklinde konuştular.

Etibank Alüminyum Tesislerin'de kullanılan elektrik enerjisine yüzde 40 fiyat indirimi yapılmasına ve tesislerin zarardan kurtarılmasına sevinen vatandaşlar, Haddehane ünitesinin özel sektöre satılacağı yolunda çalışmalar yapıldığını duyduklarını belirttiler ve tepkiyle karşıladıklarını ifade ettiler.

Alüminyum Tesislerinin millet malı olduğunu ve buradaki gelişmelerin başta bölge insanları olmak üzere herkesi ilgilendirdiğini öne süren vatandaşlar şöyle konuştular.

«Niye elektrolizler değil de haddehane özel sektöre satılıyor? Çünkü, maddeden külçe alüminyum üretmek hem çok zahmetli, hem de maliyeti yüksek. Fakat haddehane ünitesi öyle mi? Hazır alüminyum burada işlenerek yüksek fiatla satılabiliyor. Yani tesislere kâr getirecek asıl ünite haddehane'dir. Bu üniteyi özel sektöre satmak yerine modernize ederek, piyasa ihtiyacı olan yeni mamüller üretilmelidir»

Özel sektörün uzun yıllardır haddehaneyle ele-

çirmek için uğraştığını bildiklerini söyleyen vatandaşlar şöyle devam ettiriler :

«Özel sektör, haddehane aldıkdan sonra Seylaş gibi yapar, makinaları İstanbul'a taşırsa ne olacak? Böyle bir durum Etibank Seydişehir Alüminyum Tesislerinin de sonu olmaz mı? Bizim hükümetten beklediğimiz bu tesislerin modernize edilerek kapasitenin artırılmasıdır. Bu biran önce yapılmadığı sürece Seydişehir üzerinde kara bulutlar dolaşmaya devam edecektir.»

ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir Kesecik'te Partilileri Topladı

Düğün Evinde Politika

— ANAP'ın gövde gösterisine dönüşen Kesecik Belediye Başkanı Tacettin Yıldız'ın oğlunun düğününde ANAP İlçe Kongresi tartışıldı.

Kesecik Belediye Başkanı Tacettin Yıldız'ın oğlunun düğününe davetli olarak katılan ANAP Konya Milletvekili Kadir Demir, partilileri toplayarak yaklaşan ilçe kongresini görüştü.

Devamı Sayfa 2'de

Dört oto zorunlu olarak satılıyor

Belediye Yabancı Menşeli Otoları Satışa Çıkardı

1 Kasım 1990 gün ve 20682 sayılı resmi gazete'de yayınlanan, 14 nolu bütçe uygulama talimatına göre belediyeler ellerindeki yabancı menşeli binek tipi araçların satışını yıl sonuna kadar yapacaklar.

İlçemiz belediyesi'de 4 adet otoyu 2886 sayılı yasa hükümleri uyarınca, 12 Aralık 1990 Çarşamba günü saat 14.30 da belediye encümeni huzurunda açık artırma ile satacak.

Yüksek Okul Gecesinde 7 Milyon Lira Gelir Elde Edildi

İlçemiz Meslek Yüksek Okulu'na gelir elde etmek amacıyla Meslek Yüksek Okulu Derneği tarafından düzenlenen ve geçtiğimiz Cuma günü akşamı Belediye Düğün salonunda yapılan «Eğlence Gecesi»nde yaklaşık 7 milyon lira gelir elde edildiği öğrenildi.

13 Kasım 1990 tarihinde dernek kongresinde işbaşına gelen tamamen bayanlardan kurulu dernek yönetimi Asuman Topkara Başkanlığında Başkan Yardımcısı Hayrünnisa Karadağ, Vezne Gül Çetintaş, Muhsin Nuray Güray ve Sekreter Serpil Ocağ ile toplanarak derneğe gelir elde etmek amacıyla gece düzenleme kararı aldılar.

Kolları sıvayan dernek yönetimi bütün hazırlıkları tamamlayarak 30 Kasım 1990 akşamı Belediye Düğün Salonunda eğlence gecesi tertiplendiler.

Eğlence gecesinde Seydişehir Musiki Cemiyeti ve Set orkestrasının müziği eşliğinde davetliler neşeli dakikalar geçirdiler.

Gecenin sürpriz piyango çekilişinde tek ikramiye olan bir haftalık Kıbrıs Seyehati Savcı Osman Vuraloğlu ve eşi hakim Gülgün Vuraloğlu'na çıktı.

Osman ve Gülgün Vuraloğlu çifti büyük bir jest yaparak Kıbrıs seyahati ücretini derneğe bağışladılar.

Gecenin son bölümünde ise davetiyelerde bulunan hediye numaralarının çekilişi yapıldı. Seydişehir esnafının verdiği çok sayıda hediye kura ile sahiplerini buldu.

Dernek Başkanı Topkara Gece'den 7 milyon lira civarında gelir elde edildiğini bildirerek çalışmalarımız derneğimizi daha ileri bir seviyeye getirmek üzere devam edecektir dedi.

Esnaf ve Sanatkarlar Derneğinden

LEBLEBİCİLERE ÖDÜL

— Seydişehir Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği 5 Leblebiciye Kupa verdi.

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramında «Leblebi Kalite Yarışması»na katılan beş leblebi-

ci'ye Esnaf ve Küçük Sanatkarlar Derneği tarafından kupa verildi.

Törende konuşan dernek başkanı Ragıp Karayılan özetle şunları söyledi : «5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramında «Leblebi Kalite Yarışması»na katılan beş leblebi-

Seydişehir ve Konya'da Yapılan Kompozisyon Yarışmasında Birinci Oldu.

Küçük Demet'in Büyük Başarısı

24 Kasım Öğretmenler Günü, İlkokullar arasında düzenlenen kompozisyon yarışmasında Seydişehir Alüminyum İlkokulu 5. sınıf öğrencisi Demet Kaçar (11)'in «Öğretmene Mektup» başlıklı yazısı Seydişehir ve Konya'da birinci oldu.

■ Devamı Sayfa 2'de

YORUM

Abdurrahman Yalçın'ın Mektubu

Etibank Genel Müdür Yardımcısı Sayın Abdurrahman Yalçın, göndermek lutfunda bulunduğu teşekkür mektubunda şöyle diyor :

«Sayın Sefa Koyuncu, Etibank Seydişehir Alüminyum Tesislerinde kullanılmakta olan elektrik enerjisi için yapılan % 40'lık fiyat indirimi uygulaması ve tesislerin kapasite artırımı ve modernizasyonu konularında yerel basında çıkan yazılarınız bizi sonsuz denebilecek derecede duygulandırmıştır.

Sözkonusu meseleler memleketimizin ve çok doğal olarak da bizim meselelerimizdir. Bu meselelere birlikte sahip çıkarak, sorunların üzerine birbirimize destek olarak gidersek pek çok şeyi başarabileceğimize inanıyorum.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU